
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7073/

Código da publicação: 7073

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 23:53:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 81/2017

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial, Valor Máximo: R$ 108.000,00, Objeto:, Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços técnicos em segurança do trabalho, saúde
ocupacional – SST, e gestão ambiental, para as unidades básicas de saúde e Clinica de Fisioterapia
do Município de Pérola., Situação: Homologado.,
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial, Valor Máximo: R$ 108.000,00, Objeto:, Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços técnicos em segurança do trabalho, saúde
ocupacional – SST, e gestão ambiental, para as unidades básicas de saúde e Clinica de Fisioterapia
do Município de Pérola., Situação: Homologado.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2017 00:00:002º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 189/2017 Baixar

12/12/2017 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 189/2017 Baixar

12/12/2017 00:00:00CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 189/2017 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7073/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-10800000-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-em-seguranca-do-trabalho-saude-ocupacional-sst-e-gestao-ambiental-para-as-unidades-basicas-de-saude-e-clinica-de-fisioterapia-do-municipio-de-perola/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vzhSdsmq.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KL4x3UDe.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M6gyrxP8.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/12/2017 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/12/2017 00:00:00EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 81/2017 Baixar

12/12/2017 00:00:00AVISO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 81/2017 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QnTGE4lj.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SGhUYGxl.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jEd25Yq6.pdf

